
Zarządzenie Nr 20/2013 
 

Prezydenta Miasta Konina 
 

z dnia 17 października 2013 roku 
 

 
    w sprawie zmiany Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie 
       
 
 
    Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 3 , art. 10, art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994r.  
    o rachunkowości (  Dz. U. z 2013 r. , poz. 330 ze zm.) w związku z   § 8 ust.1 pkt 
    1.2 ppkt 1   instrukcji  inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Miejskim  w Koninie stanowiącej  
    załącznik do Zarządzenia Nr  28/2011  Prezydenta  Miasta Konina  z dnia   01.12.2011 r., 
    zarządza się co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W Instrukcji Inwentaryzacyjnej w  Urzędzie Miejskim w Koninie stanowiącej załącznik do 
Zarządzenia  Nr 28/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 01.12.2011 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 8 ust.  1 pkt 1.4 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

„ Opracowanie rocznych planów w sprawie inwentaryzacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej instrukcji.” 
 

2) załącznik nr 2 do instrukcji o którym mowa w § 8 ustęp 1 pkt 1.4 ppkt 2 
otrzymuje nowe brzmienie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

 
 

§ 2 
 
  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Prezydent Miasta Konina                                                                           

 

                                                                      Józef Nowicki 

 


